
 Strana 1 (celkem 3)  

Rámcová smlouva na poskytování služeb 
 

   Uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 a dalšími příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

 

I. 

Smluvní strany 
Objednatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace  
Sídlo: Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupená: Mgr. Tomášem Křížem MBA., ředitelem organizace 
IČ: 44555661 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel: Oleksandr Karpenko   
Sídlo: Stará 2469/41, Ústí nad Labem – centrum, 400 11   
IČO: 74441981  
DIČ: není plátcem  
Bankovní spojení: 1851448043/0800 
(dále jen poskytovatel) 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 

2 občanského zákoníku (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Rámcové smlouvě obsažených a s úmyslem být 

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:  

 

 I. 

 Preambule 

Tato Rámcová smlouva je uzavřena mezi objednatelem a poskytovatelem na základě zadávacího řízení  

pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění služeb hodinového manžela“. 

 

II. 

Účel smlouvy 

1.  Účelem této Rámcové smlouvy je realizace zakázky dle zadávací dokumentace a nabídky poskytovatele, 

které tvoří přílohu této Rámcové smlouvy. Poskytovatel touto Rámcovou smlouvou garantuje Objednateli 

splnění zadání zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností. 

2.  Poskytování výše uvedených služeb musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními 

předpisy, profesními či stavovskými předpisy a technickými normami. Poskytovatel prohlašuje, že je 

oprávněn k poskytování služeb a dalších plnění, které jsou předmětem této smlouvy. Poskytovatel 

prohlašuje, že je odborně způsobilý a personálně kvalifikovaně vybavený k zajištění předmětu plnění dle 

této smlouvy. 

3.  Objednatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost jednostranné změny závazků 

vyplývajících z této smlouvy. 

 

III. 

Předmět Rámcové smlouvy 

1.  Poskytovatel se zavazuje zajišťovat služby „hodinového manžela“ v časovém rozsahu obvyklém pro danou 

činnost a vždy na základě výzvy objednatele.  

2.  Předmětem plnění zajišťování služeb „hodinového manžela“ jsou práce instalatérské, drobné zednické, 

běžné zámečnické, malování a natírání, montáž a oprava nábytku, stěhování. 

 

Referent
Zvýraznění



 Strana 2 (celkem 3)  

IV. 

 Ceny, platební podmínky 

  
 

1.  Smluvní strany sjednávají odměnu poskytovatele na částku 350,- Kč včetně DPH za jednu hodinu činnosti 

zhotovitele dle této smlouvy. Celková cena, kterou objednatel uhradí poskytovateli za předmět plnění podle 

této Rámcové smlouvy nepřesáhne v souhrnu 299.950,- Kč, tedy celkem 857 hodin. 

2.  Odměna za poskytování služeb (včetně DPH) je sjednána jako maximální a nepřekročitelná. Pokud by se 

poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření Rámcové smlouvy, platí, že odměna v sobě již DPH zahrnovala. 

Poskytovatel je tedy povinen příslušnou část nabídkové ceny odvést jako DPH a nemá vůči objednateli 

z titulu DPH nárok na další plnění nad rámec odměny. 

3.  Objednatel se zavazuje uhradit za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této smlouvy zhotoviteli odměnu, 

a to vždy za každý kalendářní měsíc, kdy činnosti zhotovitele byly podle této smlouvy prováděny. Zhotovitel 

objednateli vystaví daňový doklad – fakturu se splatností 15 dní.  

4.  Poskytovatel je povinen k daňovému dokladu – faktuře přiložit objednatelem odsouhlasený soupis 

provedených činností za uplynulé účtované období s detailním jednotkovým rozpisem odměny včetně 

množství jednotek a jejich jednotkových cen. 

5.  Cena služeb zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním smlouvy, a to zejména veškeré 

náklady na dopravu, vyhotovování tisků a kopií, telefonní služby, úplatu za poskytnutí licence k právům 

duševního vlastnictví a jakékoli další případné poplatky související s plněním této smlouvy. 

6.  Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že poskytovatel je povinen uhradit jakékoli dodatečné 

náklady nebo jakékoli dodatečné poplatky přímo související s plněním této smlouvy na vlastní náklady bez 

toho, že by tím poskytovateli vznikl vůči objednateli jakýkoli dodatečný finanční nárok. 

 

V. 

Trvání smlouvy 

 

1.  Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve okamžikem zveřejnění v registru smluv a její trvání je sjednáno na 

dobu 12ti měsíců popřípadě do vyčerpání částky 299.950,- Kč včetně DPH dle toho, která skutečnost 

nastane dříve. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na 

vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.  

 

2.  Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně, 

výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně. Poskytovatel není oprávněn Smlouvu vypovědět. 

 

VI. 

Další ujednání 

 

Poskytovatel a objednatel se touto smlouvou dohodli, že: 

 

1. Objednatel předá zhotoviteli „Organizační pokyny“ a „Bezpečnostní předpisy“ stanovené pro pohyb 

externích pracovníků v objektu. Poskytovatel v přiměřeném rozsahu zajistí seznámení svých 

zaměstnanců, kteří budou práce v objektu zajišťovat. 

 

2. Ekologické zásady, stanovené zákonnými normami budou poskytovatelem dodržovány nejen po celém 

vlastním pracovním místě, ale i mimo pracoviště v ohraničeném prostoru objektu uživatele dle přílohy č.1. 

Objednatel vyžaduje striktní dodržování zákona 125/97 Sb. „O odpadech a nakládání s nimi“. 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z 

nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží jeden stejnopis smlouvy. 



 Strana 3 (celkem 3)  

2.  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen na základě oboustranné dohody, a to pouze 

formou písemného dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za 

smluvní dodatek výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva. 

3.  Forma písemnosti je dodržena i tehdy, byl-li úkon předpokládaný touto smlouvou učiněn faxovým 

podáním, či na elektronickou adresu druhého účastníka smlouvy.  

4.  Osobami oprávněnými jednat za poskytovatele jsou: 

• ve věcech obchodních a technických: Oleksandr Karpenko, tel.:776 373 791, 

alexandr.karpenko@seznam.cz  
 

5.  Osobami oprávněnými jednat za objednatele jsou: 

• ve věcech technických a administrativních: Jaroslava Randáková, tel.: 723 521 294, 

provoz@domovbukov.cz 

 

Uvedené osoby jsou rovněž oprávněny jednat za objednatele i v dílčích věcech. 

 

6.  Práva a povinnosti smluvních stran přecházejí na případné právní nástupce smluvních stran a smluvní 

účastnici se zavazují své případné právní nástupce informovat o existenci této smlouvy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 13.12.2023             

 

        Za poskytovatele:                Za objednatele: 

 

 

 

……………………………       ………..……….…………………………….. 

       Olexandr Karpenko       Mgr. Tomáš Kříž MBA. 

                              ředitel organizace 

 
 

mailto:alexandr.karpenko@seznam.cz
mailto:provoz@domovbukov.cz

